
ZARZĄDZENIE NR 107.2015
WÓJTA GMINY LUBASZ

z dnia 20 października 2015 roku

w sprawie powołania Zastępcy Wójta Gminy Lubasz

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/ Dz.U. z 2015 r. poz. 1515/

zarządza się, co następuje

§ 1. Powołuje się Panią Grażynę Graj na stanowisko Zastępcy Wójta Gminy Lubasz.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem O1 listopada 2015 r..


